
 

 
 

 
 
 

USNESENÍ 
2. JEDNÁNÍ SOCIÁLNÍHO VÝBORU ZMČ P13 

ZE DNE 12. 5. 2021  
 
 

 
Předseda výboru:   Aneta Ečeková Maršálová 

Místopředseda výboru:  Mgr. Yveta Kvapilová   

Členové výboru:   PaedDr. Blanka Janovská  

    Daria Křivánková 

Ludmila Tichá  

Ing. Vít Bobysud 

Mgr. Jana Horká  

Tajemnice výboru:  Mgr. Blanka Vildová  

Asistentka výboru:                Hana Zelenková   

Pozvaní hosté: Ředitel SSS Prahy 13 RNDr. Jiří Mašek, CSc.,  Bc. Petr Syrový,  Bc. Iva Dvořáčková 

 

P R O G R A M  J E D N Á N Í: 

 

1 -Schválení programu 

2 - Návrh Dodatku č. 7 k zřizovací listině Střediska sociálních služeb Prahy 13 

3 - Vyhlášení dotačního programu pro oblast sociálních a návazných služeb a rodinné politiky 

4 – Různé  

 
 
 
 
 
 
 
 



1-Schválení programu  
Předsedkyně výboru paní Aneta Ečeková Maršálová přivítala členy výboru a zároveň představila 
program jednání. 
USNESENÍ Č. 10:  
Výbor souhlasí s navrženým programem.       pro:7 proti: 0 zdržel se: 0 
 

2- Návrh Dodatku č. 7 k zřizovací listině Střediska sociálních služeb Prahy 13 

Ředitel Střediska sociálních služeb Prahy 13 členy výboru podrobně informoval o zpracovaném 
Dodatku č. 7 ke zřizovací listině v platném znění (naposledy úplné znění upraveno dodatkem č. 4 
ze dne 1. 10. 2009). Písemné podklady obdrželi všichni členové výboru předem e-mailem. Materiál 
bude předložen na jednání RMČ. Po jeho schválení bude předložen na jednání ZMČ.  
USNESENÍ Č. 11:  
Výbor bere předložený materiál na vědomí a doporučuje řediteli Střediska sociálních služeb Prahy 13 
materiál předložit na jednání do RMČ.        pro:7 proti: 0 zdržel se: 0 
USNESENÍ Č. 12:  
Výbor projednal Dodatek č. 7 k Zřizovací listině Střediska sociálních služeb Prahy 13 a doporučuje 
Zastupitelstvu MČ Praha 13 ho schválit.     pro:7 proti: 0 zdržel se: 0 
 
3 - Vyhlášení dotačního programu pro oblast sociálních a návazných služeb a rodinné politiky 

Pan Syrový výbor informoval o parametrech a podkladech pro vyhlášení dotačního programu v 
oblasti sociálních a návazných služeb a rodinné politiky pro rok 2021, který předpokládá 
projednání v RMČ dne 24. 5. 2021 a jeho vyhlášení 26. 5. 2021. Termín pro příjem žádostí o dotaci 
je 25. června – 15. července 2021. Materiál rovněž obsahuje i aktualizovanou Síť podporovaných 
sociálních a návazných služeb městské části Praha 13 na období let 2021 – 2023.  
USNESENÍ Č. 13:  

Výbor bere na vědomí informaci k Vyhlášení dotačního programu v oblasti sociálních a návazných 
služeb a rodinné politiky pro rok 2021.    pro:7 proti: 0 zdržel se: 0 
USNESENÍ Č. 14:  

Výbor souhlasí s Vyhlášením dotačního programu v oblasti sociálních a návazných služeb a 
rodinné politiky pro rok 2021, včetně jeho dokumentů a doporučuje panu Syrovému materiál 
předložit ke schválení v RMČ.      pro:7 proti: 0 zdržel se: 0 
 
4 – Různé  

Předsedkyně výboru paní Ečeková Maršálová předala členům výboru oficiální Certifikáty 
Potravinové banky za aktivní pomoc při Sbírce potravin, která proběhla 24. 4. 2021. Certifikát 
obdrží všichni zastupitelé a zaměstnanci úřadu, kteří se aktivně zapojili a nabídli pomoc. 
USNESENÍ Č. 15:  

Výbor bere informace na vědomí.      pro:7 proti: 0 zdržel se: 0 
 
Předsedkyně výboru paní Ečeková Maršálová informovala, že další zasedání výboru se uskuteční 
dle vzniklé potřeby. Termín bude sdělen v dostatečném časovém předstihu. 
USNESENÍ Č. 16:  

Výbor bere informace na vědomí.      pro:7 proti: 0 zdržel se: 0 
 

 

 

 

Podpis předsedkyně výboru pí. Anety Ečekové Maršálové. 


